OBJETO DO EDITAL: CITAÇÃO DE ARISE CONFECÇÕES LTDA, CNPJ: 07.425.151/0001- 30 E MONICA APARECIDA SCHIMUNECK, CPF: 946.046.140-91, 
ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO PARA QUE NO PRAZO DE TRÊS (03) DIAS, EFETUE O PAGAMENTO DO DÉBITO, NO VALOR DE R$ 140.029,84 (CENTO 
E QUARENTA MIL, VINTE E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) ATUALIZADO EM 24/07/2018, E DEMAIS COMINAÇÕES LEGAIS, FICANDO CIENTE DE QUE HA-
VENDO O PAGAMENTO INTEGRAL DO DÉBITO NO PRAZO LEGAL, A VERBA HONORÁRIA ARBITRADA SERÁ REDUZIDA PELA METADE. PODERÁ O EXECUTADO OFERECER